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Wasserkochen - elegant und easy

Wasserkocher, 1.7 |, rot
TWK7604

« 3-fach sicher: Abschaltautomatik, Trockengeh- und

Uberhitzungsschutz sowie Lift-Switch-off.
» Verdecktes Heizelement: fiir eine einfache Reinigung.
« Kalkfilter: Der entnehmbare und leicht zu reinigende Filter

verhindert Kalk in Ihrem Getrank.

« Kabelaufbewahrung: mehr Platz und Komfort durch

verstellbare Kabelldange.
» 1.7 | Fassungsvermogen

Technische Daten

Abmessungen des verpackten Gerates (mm): 230 x 185 x 220

Abmessung der Palette :

Verpackungsmenge pro Umkarton :

Anzahl Geréte pro Palette :
Nettogewicht (kg) :
Bruttogewicht (kg) :
EAN-Nummer :
Anschlusswert (W) :
Spannung (V) :

Frequenz (Hz) :

Lange Anschlusskabel (cm) :

Steckerart :
Approbationszertifikate :

195.0 x 80.0 x 120.0
4

112

1,048

1,2

4242002779027
2200

220-240

50/60

70,0
Schuko-/Gardy.m.Erdung
CE, EAC-Eurasian

4 1242002"779027
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Wasserkochen - elegant und easy

- Fur 1.7 | Wasser

- Anschlusswert: 1850-2200 Watt

- Edelstahlboden - Heizung abgedeckt

- Entnehmbarer Kalkfilter

- 360° kabellos: Aufsetzen des Wasserkochers in jede Richtung

- groBe Wasserstandsanzeige flr Links- und Rechtshander gut
von auBen ablesbar

- Deckel6ffnung per Knopfdruck

- Deckelverriegelung

- Beleuchteter Ein-/Ausschalter

- Dampfstopp-Automatik: Gerat schaltet bei Erreichen des
Kochpunktes automatisch ab

- Lift-Switch-Off: automatisches Abschalten des schnurlosen
Wasserkochers, sobald er von der Basis abgenommen wird

- Trockengeh- und Uberhitzungsschutz

- Easy storage: Kabelaufwicklung zur einfachen und schnellen
Verstauung des Kabels
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